
Région Prénom / Nom Mail Téléphone
Auvergne - Rhône Alpes Elodie Morcel elodie.morcel@direccte.gouv.fr 04 73 43 14 61 
Bourgogne - Franche-Comté Estelle Wolff estelle.wolff@direccte.gouv.fr 03 63 01 70 38
Bretagne Guillaume Gloanec guillaume.gloanec@direccte.gouv.fr 02 99 12 22 21
Centre - Val de Loire Patrice Edey Gamassou patrice.edey-gamassou@direccte.gouv.fr 02 38 77 69 56
Corse Jean François Dathie jean-françois.dathie@direccte.gouv.fr 04 95 23 90 53
Grand Est Caroline Vincendon caroline.vincendon@direccte.gouv.fr 03.54.48.20.57 
Haut de France Lucile Brionne lucile.brionne@direccte.gouv.fr 03 28 16 46 55
Ile de France Keira Benyamina keira.benyamina@direccte.gouv.fr 01 70 96 13 80
La Guadeloupe Ludovic Degaillande ludovic.degaillande@dieccte.gouv.fr 056 93 15 83 
Martinique Gilbert Baron gilbert.baron@dieccte.gouv.fr 05 96 71 15 43
Normandie Sylvain Borde sylvain.borde@direccte.gouv.fr 02 35 52 32 21
Nouvelle Aquitaine Marina Galicki marina.galicki@direccte.gouv.fr 05 56 93 84 40

Cécile Lévèque cecile.leveque@direccte.gouv.fr 05 62 89 83 72 
Corinne Berbeyer corinne.berbeyer@direccte.gouv.fr 04 30 63 63 06

PACA Almaïde Rodary almaide.rodary@direccte.gouv.fr 04 86 67 33 35
Pays de la Loire Yann Quéré yann.quere@direccte.gouv.fr 02 53 46 79 65    

Référents achats innovants 
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